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Statistiche Gara
Alzate Giudicate
N°  Squat  Panca Stacco

Records
N° Sq Pa St Sj Ju Se M1 M2 M3Tt

202 187 222 115 129 85611 329940 317 316 307 77 19 320 13 20 19 1118 1120



Pos     Società   Class. Maschile                                                1°     2°      3°     4°      5°     6°     7°      8°      9°    Ol          Punti            Punti Wilks Tot

Campionato Italiano Assoluto Powerlifting

           Terni  20\22 Aprile  2012
 Barbarian's Parma 2394,37651 5132
 Power Club Terni    2354,44602 4922 1
 Lazio Powerlifting 2336,86783 441 21 1
 Forma Club Monza    2191,25654 3711 1 1 1
 Semiramide Team 1427,18325 2711 1
 Nirvana Club    2167,67716 251 1 3
 Toplifters Milano 1559,93037 2311 2
 Se At Pe Roma    1286,12248 202 1
 Dark Side Cuneo    1564,74089 181 1 1 1
 Roma Natural 1535,044310 151 1 2
 Pescara Powerlifting    462,576011 81
 Joy Powerlifting 1184,449312 81 1 1
 Asd Ferrara    450,225013 71
 Iron Fist Torino 1462,982314 71 3
 Asd Puglia    276,696015 61
 Body Planet Trento 779,794516 41 1
 Asd Borgomanero    735,594317 22
Asd Ancona 0,0000

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 5 risultati per ogni società  .
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora parità si
terrà conto della somma dei punti wilks
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-59
Tarchi Daniele 58,6 0,87171 1981Power Club Terni 200,0 205,0 ? 205,0 441,0802506,0115,0 117,5 121,0 121,0 R170,0 -180,0 180,0 180,0
Dellaquila Dario 55,2 0,92332 1983Barbarian's Parma 200,0 205,0 -207,5 205,0 457,0335495,0115,0 -117,5 -117,5 115,0175,0 -182,5 -182,5 175,0
Giummarra Franco 56,9 0,89643 1950Forma Club Monza 185,0 195,0 -202,5 195,0 421,3080R 470,080,0 85,0 -87,5 85,0 R180,0 190,0 -200,0 190,0
Rosso Stefano 53,8 0,94744 1986Se At Pe Roma 150,0 160,0 -170,0 160,0 402,6450425,0-95,0 -95,0 95,0 95,0160,0 170,0 -180,0 170,0
Agostinelli Mauro 56,2 0,90725 1976Asd Puglia 140,0 145,0 -147,5 145,0 276,6960305,060,0 -65,0 -65,0 60,0100,0 -105,0 -105,0 100,0
Santini Marco 58,6 0,8717Fg 1982Nirvana Club -180,0 180,0 -195,0 180,0 0,00000,0-95,0 -95,0 -95,0 0,0180,0 191,0 -195,0 191,0

-66
Pisasale Salvatore 65,7 0,78811 1980Toplifters Milano 215,0 225,0 -235,0 225,0 494,5328627,5-165,0 -165,0 165,0 165,0210,0 220,0 237,5 237,5 R
Parlascino Matteo 65,6 0,78912 1984Power Club Terni 230,0 250,0 -250,5 250,0 473,4600600,0135,0 140,0 -145,0 140,0210,0 -217,5 -217,5 210,0
Corradini Lorenzo 65,7 0,78813 1984Barbarian's Parma 210,0 222,5 230,0 230,0 445,2765565,0-140,0 140,0 145,0 145,0190,0 -200,0 -200,0 190,0
Signani Nicola 64,5 0,80044 1981Asd Ferrara 200,0 210,0 217,5 217,5 450,2250562,5-155,0 -155,0 155,0 155,0175,0 -185,0 190,0 190,0
Tonni P. Davide 65,6 0,78915 1993Nirvana Club 190,0 -205,0 205,0 205,0 422,5631535,5105,0 115,0 -120,0 115,0190,0 202,5 215,5 215,5
Fusco Andrea 65,4 0,79116 1993Barbarian's Parma 200,0 -210,0 -210,0 200,0 419,2830530,0105,0 110,0 -115,0 110,0205,0 212,5 220,0 220,0 R
Magi Riccardo 65,8 0,78727 1983Nirvana Club 190,0 -200,0 -200,0 190,0 399,5040507,5-125,0 -125,0 127,5 127,5190,0 -202,5 -202,5 190,0

-74
Costanzi Lanno 73,4 0,72351 1969Power Club Terni 235,0 252,5 258,0 258,0 517,6643R 715,5 R195,0 202,5 207,5 207,5 R-235,0 235,0 250,0 250,0 R
Fusco Piero 72,1 0,7332 1992Barbarian's Parma 230,0 247,5 255,5 255,5 491,4765R 670,5 R-165,0 -165,0 165,0 165,0 R250,0 -260,0 -265,0 250,0 R
Catoni Valerio 73,1 0,72563 1985Roma Natural 220,0 235,0 245,0 245,0 486,5148670,5147,5 155,0 160,0 160,0252,5 -262,5 265,5 265,5 R
Morresi Cristiano 72,8 0,72784 1979Nirvana Club 230,0 242,5 -247,5 242,5 478,5285657,5-150,0 150,0 155,0 155,0235,0 250,0 260,0 260,0
Puddu Pierangelo 72,8 0,72785 1977Semiramide Team 240,0 253,0 257,5 257,5 460,3335632,5-165,0 165,0 -170,0 165,0-197,5 202,5 210,0 210,0
Fusco Giulio 72,1 0,7336 1993Barbarian's Parma 225,0 240,0 -250,0 240,0 443,4650605,0115,0 -120,0 -120,0 115,0235,0 250,0 -255,0 250,0
Rinaldi Enea 72,7 0,72857 1981Nirvana Club 210,0 220,0 -235,0 220,0 440,7425605,0145,0 155,0 -160,0 155,0215,0 220,0 230,0 230,0
Coppari Noriano 73,7 0,72148 1951Power Club Terni 220,0 230,0 235,0 235,0 432,8400R 600,0 R145,0 150,0 -152,5 150,0 R-205,0 -210,0 215,0 215,0 R
Pomarico Daniele 72,1 0,7339 1986Forma Club Monza 185,0 205,0 -220,0 205,0 425,1400580,0155,0 165,0 -170,0 165,0200,0 -210,0 210,0 210,0
Malegori Roberto 70,4 0,746110 1990Forma Club Monza 205,0 215,0 -222,5 215,0 408,4898547,5110,0 115,0 117,5 117,5190,0 205,0 215,0 215,0
Cipolla Ennio 72,7 0,728511 1991Barbarian's Parma 180,0 190,0 -200,0 190,0 367,8925505,0120,0 125,0 -130,0 125,0190,0 -200,0 -200,0 190,0
Palleri Giordano 72,8 0,727812 1991Power Club Terni 200,0 210,0 -217,5 210,0 363,9000500,090,0 95,0 -100,0 95,0195,0 -215,0 -215,0 195,0
Spizzo Marco 71,9 0,734513 1982Iron Fist Torino 165,0 175,0 180,0 180,0 345,2150470,0115,0 -122,5 122,5 122,5160,0 -167,5 167,5 167,5

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Quaglietti Maurizio 68,6 0,761214 1989Power Club Terni 145,0 155,0 165,0 165,0 338,7340445,0100,0 110,0 -115,0 110,0-170,0 170,0 -190,0 170,0
Cambielli Davide 70,3 0,746915 1989Toplifters Milano 120,0 135,0 -145,0 135,0 261,4150350,075,0 85,0 95,0 95,0120,0 -130,0 -130,0 120,0
Soffritti Simone 72,6 0,7293Fg 1990Asd Ferrara 240,0 -250,0 0,0 240,0 0,00000,0-175,0 -175,0 -175,0 0,0220,0 -230,0 -230,0 220,0

-83
Agus Rudy 82,1 0,67191 1974Semiramide Team 295,0 310,0 320,5 320,5 499,2217R 743,0 R140,0 147,5 -150,0 147,5265,0 275,0 -282,5 275,0
Corsi Leonardo 81,8 0,67342 1982Power Club Terni 235,0 247,5 255,0 255,0 474,7470705,0180,0 185,0 190,0 190,0260,0 -275,0 -280,0 260,0
Calista Gabriele 82,4 0,67043 1979Pescara Powerlifting 280,0 290,0 -307,5 290,0 462,5760690,0-140,0 150,0 160,0 160,0-225,0 225,0 240,0 240,0
Buccioni Massimiliano 80,4 0,68064 1976Power Club Terni 240,0 250,0 -255,0 250,0 447,4945657,5150,0 -160,0 -160,0 150,0-250,0 257,5 -270,0 257,5
Morese Francesco 82,2 0,67145 1962Se At Pe Roma 255,0 270,0 -275,0 270,0 436,4100R 650,0140,0 -150,0 150,0 150,0230,0 -240,0 -240,0 230,0
Contenta Antonio 82,9 0,6686 1989Roma Natural 215,0 225,0 -230,0 225,0 430,8600645,0165,0 175,0 -180,5 175,0 R235,0 -245,0 245,0 245,0
Montanari Luca 82,2 0,67147 1991Nirvana Club -240,0 240,0 -260,0 240,0 426,3390635,0-155,0 155,0 -160,0 155,0-240,0 240,0 -250,0 240,0
Degiampietro Michele 81,0 0,67748 1969Body Planet Trento 220,0 230,0 240,0 240,0 419,9880620,0145,0 150,0 155,0 155,0220,0 -225,0 225,0 225,0
De Luca Alessio 81,7 0,67399 1988Lazio Powerlifting -235,0 -235,0 235,0 235,0 411,0790610,0125,0 135,0 -142,5 135,0240,0 -247,5 -247,5 240,0
Lo Presti Guido 80,6 0,679510 1985Iron Fist Torino 210,0 220,0 230,0 230,0 407,7000600,0-150,0 150,0 -155,0 150,0-220,0 220,0 -230,0 220,0
Nadotti Fabio 76,3 0,704211 1987Barbarian's Parma 210,0 220,0 230,0 230,0 390,8310555,0105,0 -110,0 -110,0 105,0210,0 215,0 220,0 220,0
Guazzelli Nicola 81,3 0,675912 1985Barbarian's Parma 190,0 210,0 225,0 225,0 368,3655545,0110,0 -120,0 120,0 120,0200,0 -210,0 -215,0 200,0
Fioletti Gabriele 76,8 0,701113 1993Joy Powerlifting 180,0 210,0 -230,0 210,0 376,8413537,5-120,0 -127,5 127,5 127,5170,0 185,0 200,0 200,0
Livini Francesco 76,5 0,702914 1987Nirvana Club 200,0 210,0 -215,0 210,0 351,4500500,0100,0 110,0 -115,0 110,0160,0 170,0 180,0 180,0
Gori Pasquale 80,4 0,680615 1981Toplifters Milano 160,0 172,5 180,0 180,0 323,2850475,0-115,0 122,5 130,0 130,0150,0 165,0 -175,0 165,0
Di Rocco Luciano 83,0 0,667516 1951Roma Natural 140,0 -150,0 160,0 160,0 297,0375445,0120,0 140,0 145,0 145,0120,0 130,0 140,0 140,0
Famiano Alberto 79,0 0,688217 1986Barbarian's Parma 175,0 190,0 -200,0 190,0 302,8080440,085,0 -110,0 -115,0 85,0165,0 -175,0 -185,0 165,0
Carniel Simone 80,8 0,6785Fg 1990Barbarian's Parma 250,0 270,0 -285,0 270,0 0,00000,0-180,0 -180,0 -182,5 0,0245,0 255,0 265,0 265,0
Millul Marco 77,3 0,6981Fg 1984Nirvana Club 200,0 -210,0 210,0 210,0 0,00000,0-155,0 -162,5 -162,5 0,0200,0 210,0 -220,0 210,0
Venuto Salvatore 82,5 0,6699Fg 1957Forma Club Monza 225,0 235,0 -240,0 235,0 0,00000,0180,0 -190,0 -190,0 180,0-230,0 -250,0 -250,0 0,0
Gangarossa Gabriele 81,5 0,6749Fg 1980Barbarian's Parma 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000,0-140,0 140,0 -145,0 140,0230,0 -240,0 -240,0 230,0

-93
Sanges Gino 92,7 0,62921 1969Forma Club Monza 280,0 -300,0 0,0 280,0 497,0680790,0200,0 210,0 -215,5 210,0280,0 300,0 0,0 300,0
Silvas Alessandro 90,0 0,63842 1972Semiramide Team 265,0 275,0 290,0 290,0 467,6280732,5175,0 180,0 182,5 182,5260,0 -280,0 -280,0 260,0
Rollo Riccardo 90,6 0,63633 1986Barbarian's Parma 270,0 -277,5 280,0 280,0 466,0898732,5175,0 180,0 182,5 182,5245,0 260,0 270,0 270,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Class.finale Assoluti Maschile
Atleta P PSocietà CoefSt1 St2 St3 Bst P. WA N R

Powered By Ivano Giusti

RTotPa1 Pa2 Pa3 Bpa RSq1 Sq2 Sq3 Bsq R

Campionato Italiano Assoluto Powerlifting

           Terni  20\22 Aprile  2012

Di Pilla L. Damiano 88,8 0,64284 1985Se At Pe Roma 275,0 290,0 300,5 300,5 447,0674R 695,5-145,0 145,0 150,0 150,0-240,0 -240,0 245,0 245,0
Lolli Fabio Massimo 88,6 0,64365 1984Lazio Powerlifting 220,0 230,0 -240,0 230,0 431,2120670,0190,0 -200,0 -200,0 190,0-240,0 240,0 250,0 250,0
Bianchi Marco 90,7 0,63596 1988Barbarian's Parma 260,0 -270,0 -270,0 260,0 424,4633667,5140,0 145,0 -152,5 145,0245,0 255,0 262,5 262,5
Pomarico Gianluca 88,1 0,64557 1990Forma Club Monza 210,0 230,0 245,0 245,0 400,2100620,0140,0 145,0 150,0 150,0205,0 215,0 225,0 225,0
Zangari Fabrizio 88,3 0,64478 1992Dark Side Cuneo 210,0 220,0 -230,0 220,0 393,2670610,0155,0 162,5 -165,5 162,5207,5 220,0 227,5 227,5
Bonazzi Lorenzo 90,1 0,6389 1990Joy Powerlifting 200,0 215,0 -227,5 215,0 387,5850607,5150,0 160,0 165,0 165,0 R200,0 215,0 227,5 227,5
Trotta Roberto 91,5 0,633110 1974Dark Side Cuneo 200,0 207,5 -215,0 207,5 368,7808582,590,0 -145,0 145,0 145,0210,0 220,0 230,0 230,0
Carai Marco 83,1 0,66711 1988Asd Borgomanero 200,0 212,5 225,0 225,0 386,8600580,0-145,0 145,0 -147,5 145,0200,0 210,0 -212,5 210,0
Rossi Sandro 90,0 0,638412 1952Lazio Powerlifting 225,0 240,0 250,0 250,0 367,0800R 575,0 R90,0 100,0 -105,0 100,0160,0 180,0 225,0 225,0 R
De Carli Carlo 87,4 0,648313 1957Body Planet Trento 220,0 -230,0 -235,0 220,0 359,8065555,090,0 100,0 115,0 115,0-210,0 215,0 220,0 220,0
Gattoni Michele 85,8 0,654914 1994Asd Borgomanero 210,0 237,5 240,0 240,0 348,7343R 532,5 R112,5 120,0 -122,0 120,0 R-160,0 160,0 172,5 172,5
Portugalli Claudio 87,8 0,646715 1957Forma Club Monza 190,0 205,0 215,0 215,0 336,2840520,0125,0 130,0 -132,5 130,0165,0 175,0 -180,0 175,0
Bettati Roberto 92,4 0,6301Fg 1964Barbarian's Parma 120,0 -140,0 0,0 120,0 0,00000,0-170,0 -170,0 -180,0 0,0250,0 270,0 275,0 275,0

-105
D' Ovidio Claudio 103,3 0,60111 1969Lazio Powerlifting 225,0 235,0 242,5 242,5 503,4213837,5 R-237,5 -237,5 237,5 237,5-335,0 347,5 357,5 357,5 R
Liuzzi Piero 104,3 0,5992 1987Toplifters Milano 270,0 290,0 302,5 302,5 480,6975802,5190,0 200,0 -210,0 200,0285,0 300,0 -310,0 300,0
Vaccaro Valerio 99,9 0,60883 1977Lazio Powerlifting 230,0 240,0 -250,0 240,0 462,6880760,0-230,0 230,0 240,0 240,0-280,0 -280,0 280,0 280,0
Romani Giacomo 98,7 0,61184 1990Lazio Powerlifting 270,0 285,0 -295,0 285,0 449,6730R 735,0 R-170,0 170,0 180,0 180,0 R260,0 -270,0 270,0 270,0 R
Natale Giancarlo 94,1 0,62475 1982Forma Club Monza 245,0 260,0 270,0 270,0 434,1665695,0-170,0 -180,0 180,0 180,0220,0 -235,0 245,0 245,0
Fulvi Fabiano 93,4 0,62696 1969Joy Powerlifting 240,0 260,0 -270,0 260,0 420,0230670,0-170,0 170,0 180,0 180,0-220,0 -230,0 230,0 230,0
Balma Stefano 96,3 0,61837 1988Iron Fist Torino -235,0 235,0 -247,5 235,0 394,1663637,5-155,0 155,0 162,5 162,5235,0 240,0 -250,0 240,0
Iamonaco Alfredo 102,0 0,60398 1961Barbarian's Parma 220,0 230,0 -235,0 230,0 350,2620580,0132,5 137,5 140,0 140,0-210,0 210,0 -220,0 210,0
Leporini Giuliano 101,1 0,6069 1987Power Club Terni 190,0 210,0 -225,0 210,0 324,2100535,0120,0 125,0 -130,0 125,0160,0 180,0 200,0 200,0
Del Colle Giacomo 96,9 0,616610 1981Roma Natural 190,0 200,0 -210,0 200,0 320,6320520,0125,0 130,0 -135,0 130,0-190,0 190,0 -200,0 190,0
Granara Giuseppe 98,1 0,613411 1988Iron Fist Torino 190,0 200,0 -215,0 200,0 315,9010515,0-110,0 -110,0 110,0 110,0180,0 190,0 205,0 205,0
Favorito Alessandro 93,1 0,6279Fg 1965Power Club Terni 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000,00,0 0,0 0,0 0,0-260,0 -275,0 -290,0 0,0

-120
Pelizza Francesco 119,9 0,5751 1986Barbarian's Parma 300,0 310,0 -330,5 310,0 506,0000880,0 R230,0 240,0 245,0 245,0315,0 325,0 -350,0 325,0 R
Baldassarre Francesco 109,4 0,58952 1967Lazio Powerlifting 270,0 300,0 321,0 321,0 478,0845R 811,0 R180,0 190,0 -200,0 190,0 R290,0 300,0 0,0 300,0 R

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Di Martino Mattia 118,0 0,57723 1988Lazio Powerlifting 270,0 282,5 290,0 290,0 443,0010767,5192,5 197,5 -200,0 197,5280,0 -292,5 -300,0 280,0
Brivio Luigi 115,2 0,58084 1976Forma Club Monza 245,0 260,0 -270,0 260,0 438,5040755,0190,0 200,0 205,0 205,0265,0 280,0 290,0 290,0
Zangari Giuseppe 108,2 0,59165 1982Dark Side Cuneo 250,0 -262,5 -270,0 250,0 421,5150712,5-200,0 -200,0 200,0 200,0262,5 -270,0 -275,0 262,5
Grossi Simone 108,9 0,5903Fg 1974Asd Ancona -200,0 0,0 0,0 0,0 0,00000,0-160,0 -160,0 -160,0 0,0240,0 250,0 255,0 255,0
Bottazzi Carlo 109,9 0,5887Fg 1976Dark Side Cuneo -265,0 0,0 0,0 0,0 0,00000,0-205,0 -205,0 -205,0 0,0285,0 300,0 310,0 310,0

+120
Pellizzoni Francesco 124,6 0,57021 1977Barbarian's Parma 320,0 -338,0 -338,0 320,0 507,4780R 890,0220,0 -227,5 -227,5 220,0-325,0 325,0 350,0 350,0 R
Monti Marco 122,1 0,57272 1979Barbarian's Parma 265,0 280,0 -290,0 280,0 432,3885755,0205,0 220,0 -230,0 220,0-240,0 255,0 -270,0 255,0
Conti Massimo 121,6 0,57323 1974Dark Side Cuneo 200,0 215,0 -225,0 215,0 381,1780665,0170,0 180,0 -190,0 180,0-270,0 270,0 -285,0 270,0
Sgaramella Massimo 151,0 0,5528Fg 1977Nirvana Club -295,0 -295,0 -295,0 0,0 0,00000,0215,0 225,0 235,0 235,0310,0 320,0 335,0 335,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età Maschile
Atleta P PSocietà CoeffStacco WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Squat Panca Totale

Campionato Italiano Assoluto Powerlifting

           Terni  20\22 Aprile  2012

Sub Junior
85,8 0,6549 348,7343Gattoni Michele Asd Borgomanero -931994 240,0172,5 120,0 532,5

Junior
72,1 0,733 491,4765Fusco Piero Barbarian's Parma -741992 255,5250,0 165,0 670,5
98,7 0,6118 449,6730Romani Giacomo Lazio Powerlifting -1051990 285,0270,0 180,0 735,0
72,1 0,733 443,4650Fusco Giulio Barbarian's Parma -741993 240,0250,0 115,0 605,0
82,9 0,668 430,8600Contenta Antonio Roma Natural -831989 225,0245,0 175,0 645,0
82,2 0,6714 426,3390Montanari Luca Nirvana Club -831991 240,0240,0 155,0 635,0
65,6 0,7891 422,5631Tonni P. Davide Nirvana Club -661993 205,0215,5 115,0 535,5
65,4 0,7911 419,2830Fusco Andrea Barbarian's Parma -661993 200,0220,0 110,0 530,0
70,4 0,7461 408,4898Malegori Roberto Forma Club Monza -741990 215,0215,0 117,5 547,5
88,1 0,6455 400,2100Pomarico Gianluca Forma Club Monza -931990 245,0225,0 150,0 620,0
88,3 0,6447 393,2670Zangari Fabrizio Dark Side Cuneo -931992 220,0227,5 162,5 610,0
90,1 0,638 387,5850Bonazzi Lorenzo Joy Powerlifting -931990 215,0227,5 165,0 607,5
76,8 0,7011 376,8413Fioletti Gabriele Joy Powerlifting -831993 210,0200,0 127,5 537,5
72,7 0,7285 367,8925Cipolla Ennio Barbarian's Parma -741991 190,0190,0 125,0 505,0
72,8 0,7278 363,9000Palleri Giordano Power Club Terni -741991 210,0195,0 95,0 500,0
68,6 0,7612 338,7340Quaglietti Maurizio Power Club Terni -741989 165,0170,0 110,0 445,0
70,3 0,7469 261,4150Cambielli Davide Toplifters Milano -741989 135,0120,0 95,0 350,0
72,6 0,7293 0,0000Soffritti Simone Asd Ferrara -741990 240,0220,0 0,0 0,0
80,8 0,6785 0,0000Carniel Simone Barbarian's Parma -831990 270,0265,0 0,0 0,0

Senior
124,6 0,5702 507,4780Pellizzoni Francesco Barbarian's Parma +1201977 320,0350,0 220,0 890,0
119,9 0,575 506,0000Pelizza Francesco Barbarian's Parma -1201986 310,0325,0 245,0 880,0
82,1 0,6719 499,2217Agus Rudy Semiramide Team -831974 320,5275,0 147,5 743,0
65,7 0,7881 494,5328Pisasale Salvatore Toplifters Milano -661980 225,0237,5 165,0 627,5
73,1 0,7256 486,5148Catoni Valerio Roma Natural -741985 245,0265,5 160,0 670,5

104,3 0,599 480,6975Liuzzi Piero Toplifters Milano -1051987 302,5300,0 200,0 802,5
72,8 0,7278 478,5285Morresi Cristiano Nirvana Club -741979 242,5260,0 155,0 657,5
81,8 0,6734 474,7470Corsi Leonardo Power Club Terni -831982 255,0260,0 190,0 705,0
65,6 0,7891 473,4600Parlascino Matteo Power Club Terni -661984 250,0210,0 140,0 600,0
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90,6 0,6363 466,0898Rollo Riccardo Barbarian's Parma -931986 280,0270,0 182,5 732,5
99,9 0,6088 462,6880Vaccaro Valerio Lazio Powerlifting -1051977 240,0280,0 240,0 760,0
82,4 0,6704 462,5760Calista Gabriele Pescara Powerlifting -831979 290,0240,0 160,0 690,0
72,8 0,7278 460,3335Puddu Pierangelo Semiramide Team -741977 257,5210,0 165,0 632,5
55,2 0,9233 457,0335Dellaquila Dario Barbarian's Parma -591983 205,0175,0 115,0 495,0
64,5 0,8004 450,2250Signani Nicola Asd Ferrara -661981 217,5190,0 155,0 562,5
80,4 0,6806 447,4945Buccioni Massimiliano Power Club Terni -831976 250,0257,5 150,0 657,5
88,8 0,6428 447,0674Di Pilla L. Damiano Se At Pe Roma -931985 300,5245,0 150,0 695,5
65,7 0,7881 445,2765Corradini Lorenzo Barbarian's Parma -661984 230,0190,0 145,0 565,0

118,0 0,5772 443,0010Di Martino Mattia Lazio Powerlifting -1201988 290,0280,0 197,5 767,5
58,6 0,8717 441,0802Tarchi Daniele Power Club Terni -591981 205,0180,0 121,0 506,0
72,7 0,7285 440,7425Rinaldi Enea Nirvana Club -741981 220,0230,0 155,0 605,0

115,2 0,5808 438,5040Brivio Luigi Forma Club Monza -1201976 260,0290,0 205,0 755,0
94,1 0,6247 434,1665Natale Giancarlo Forma Club Monza -1051982 270,0245,0 180,0 695,0

122,1 0,5727 432,3885Monti Marco Barbarian's Parma +1201979 280,0255,0 220,0 755,0
88,6 0,6436 431,2120Lolli Fabio Massimo Lazio Powerlifting -931984 230,0250,0 190,0 670,0
72,1 0,733 425,1400Pomarico Daniele Forma Club Monza -741986 205,0210,0 165,0 580,0
90,7 0,6359 424,4633Bianchi Marco Barbarian's Parma -931988 260,0262,5 145,0 667,5

108,2 0,5916 421,5150Zangari Giuseppe Dark Side Cuneo -1201982 250,0262,5 200,0 712,5
81,7 0,6739 411,0790De Luca Alessio Lazio Powerlifting -831988 235,0240,0 135,0 610,0
80,6 0,6795 407,7000Lo Presti Guido Iron Fist Torino -831985 230,0220,0 150,0 600,0
53,8 0,9474 402,6450Rosso Stefano Se At Pe Roma -591986 160,0170,0 95,0 425,0
65,8 0,7872 399,5040Magi Riccardo Nirvana Club -661983 190,0190,0 127,5 507,5
96,3 0,6183 394,1663Balma Stefano Iron Fist Torino -1051988 235,0240,0 162,5 637,5
76,3 0,7042 390,8310Nadotti Fabio Barbarian's Parma -831987 230,0220,0 105,0 555,0
83,1 0,667 386,8600Carai Marco Asd Borgomanero -931988 225,0210,0 145,0 580,0

121,6 0,5732 381,1780Conti Massimo Dark Side Cuneo +1201974 215,0270,0 180,0 665,0
91,5 0,6331 368,7808Trotta Roberto Dark Side Cuneo -931974 207,5230,0 145,0 582,5
81,3 0,6759 368,3655Guazzelli Nicola Barbarian's Parma -831985 225,0200,0 120,0 545,0
76,5 0,7029 351,4500Livini Francesco Nirvana Club -831987 210,0180,0 110,0 500,0
71,9 0,7345 345,2150Spizzo Marco Iron Fist Torino -741982 180,0167,5 122,5 470,0
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101,1 0,606 324,2100Leporini Giuliano Power Club Terni -1051987 210,0200,0 125,0 535,0
80,4 0,6806 323,2850Gori Pasquale Toplifters Milano -831981 180,0165,0 130,0 475,0
96,9 0,6166 320,6320Del Colle Giacomo Roma Natural -1051981 200,0190,0 130,0 520,0
98,1 0,6134 315,9010Granara Giuseppe Iron Fist Torino -1051988 200,0205,0 110,0 515,0
79,0 0,6882 302,8080Famiano Alberto Barbarian's Parma -831986 190,0165,0 85,0 440,0
56,2 0,9072 276,6960Agostinelli Mauro Asd Puglia -591976 145,0100,0 60,0 305,0
58,6 0,8717 0,0000Santini Marco Nirvana Club -591982 180,0191,0 0,0 0,0
77,3 0,6981 0,0000Millul Marco Nirvana Club -831984 210,0210,0 0,0 0,0
81,5 0,6749 0,0000Gangarossa Gabriele Barbarian's Parma -831980 0,0230,0 140,0 0,0

108,9 0,5903 0,0000Grossi Simone Asd Ancona -1201974 0,0255,0 0,0 0,0
151,0 0,5528 0,0000Sgaramella Massimo Nirvana Club +1201977 0,0335,0 235,0 0,0
109,9 0,5887 0,0000Bottazzi Carlo Dark Side Cuneo -1201976 0,0310,0 0,0 0,0

Master 1
73,4 0,7235 517,6643Costanzi Lanno Power Club Terni -741969 258,0250,0 207,5 715,5

103,3 0,6011 503,4213D' Ovidio Claudio Lazio Powerlifting -1051969 242,5357,5 237,5 837,5
92,7 0,6292 497,0680Sanges Gino Forma Club Monza -931969 280,0300,0 210,0 790,0

109,4 0,5895 478,0845Baldassarre Francesco Lazio Powerlifting -1201967 321,0300,0 190,0 811,0
90,0 0,6384 467,6280Silvas Alessandro Semiramide Team -931972 290,0260,0 182,5 732,5
93,4 0,6269 420,0230Fulvi Fabiano Joy Powerlifting -1051969 260,0230,0 180,0 670,0
81,0 0,6774 419,9880Degiampietro Michele Body Planet Trento -831969 240,0225,0 155,0 620,0
92,4 0,6301 0,0000Bettati Roberto Barbarian's Parma -931964 120,0275,0 0,0 0,0
93,1 0,6279 0,0000Favorito Alessandro Power Club Terni -1051965 0,00,0 0,0 0,0

Master 2
82,2 0,6714 436,4100Morese Francesco Se At Pe Roma -831962 270,0230,0 150,0 650,0
87,4 0,6483 359,8065De Carli Carlo Body Planet Trento -931957 220,0220,0 115,0 555,0

102,0 0,6039 350,2620Iamonaco Alfredo Barbarian's Parma -1051961 230,0210,0 140,0 580,0
87,8 0,6467 336,2840Portugalli Claudio Forma Club Monza -931957 215,0175,0 130,0 520,0
82,5 0,6699 0,0000Venuto Salvatore Forma Club Monza -831957 235,00,0 180,0 0,0

Master 3
73,7 0,7214 432,8400Coppari Noriano Power Club Terni -741951 235,0215,0 150,0 600,0
56,9 0,8964 421,3080Giummarra Franco Forma Club Monza -591950 195,0190,0 85,0 470,0
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90,0 0,6384 367,0800Rossi Sandro Lazio Powerlifting -931952 250,0225,0 100,0 575,0
83,0 0,6675 297,0375Di Rocco Luciano Roma Natural -831951 160,0140,0 145,0 445,0
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Master 173,4 0,7235715,5 517,6643Costanzi Lanno Power Club Terni -741969
Senior124,6 0,5702890,0 507,4780Pellizzoni Francesco Barbarian's Parma +1201977
Senior119,9 0,575880,0 506,0000Pelizza Francesco Barbarian's Parma -1201986

Master 1103,3 0,6011837,5 503,4213D' Ovidio Claudio Lazio Powerlifting -1051969
Senior82,1 0,6719743,0 499,2217Agus Rudy Semiramide Team -831974

Master 192,7 0,6292790,0 497,0680Sanges Gino Forma Club Monza -931969
Senior65,7 0,7881627,5 494,5328Pisasale Salvatore Toplifters Milano -661980
Junior72,1 0,733670,5 491,4765Fusco Piero Barbarian's Parma -741992
Senior73,1 0,7256670,5 486,5148Catoni Valerio Roma Natural -741985
Senior104,3 0,599802,5 480,6975Liuzzi Piero Toplifters Milano -1051987
Senior72,8 0,7278657,5 478,5285Morresi Cristiano Nirvana Club -741979

Master 1109,4 0,5895811,0 478,0845Baldassarre Francesco Lazio Powerlifting -1201967
Senior81,8 0,6734705,0 474,7470Corsi Leonardo Power Club Terni -831982
Senior65,6 0,7891600,0 473,4600Parlascino Matteo Power Club Terni -661984

Master 190,0 0,6384732,5 467,6280Silvas Alessandro Semiramide Team -931972
Senior90,6 0,6363732,5 466,0898Rollo Riccardo Barbarian's Parma -931986
Senior99,9 0,6088760,0 462,6880Vaccaro Valerio Lazio Powerlifting -1051977
Senior82,4 0,6704690,0 462,5760Calista Gabriele Pescara Powerlifting -831979
Senior72,8 0,7278632,5 460,3335Puddu Pierangelo Semiramide Team -741977
Senior55,2 0,9233495,0 457,0335Dellaquila Dario Barbarian's Parma -591983
Senior64,5 0,8004562,5 450,2250Signani Nicola Asd Ferrara -661981
Junior98,7 0,6118735,0 449,6730Romani Giacomo Lazio Powerlifting -1051990
Senior80,4 0,6806657,5 447,4945Buccioni Massimiliano Power Club Terni -831976
Senior88,8 0,6428695,5 447,0674Di Pilla L. Damiano Se At Pe Roma -931985
Senior65,7 0,7881565,0 445,2765Corradini Lorenzo Barbarian's Parma -661984
Junior72,1 0,733605,0 443,4650Fusco Giulio Barbarian's Parma -741993
Senior118,0 0,5772767,5 443,0010Di Martino Mattia Lazio Powerlifting -1201988
Senior58,6 0,8717506,0 441,0802Tarchi Daniele Power Club Terni -591981
Senior72,7 0,7285605,0 440,7425Rinaldi Enea Nirvana Club -741981
Senior115,2 0,5808755,0 438,5040Brivio Luigi Forma Club Monza -1201976

Master 282,2 0,6714650,0 436,4100Morese Francesco Se At Pe Roma -831962
Senior94,1 0,6247695,0 434,1665Natale Giancarlo Forma Club Monza -1051982

Master 373,7 0,7214600,0 432,8400Coppari Noriano Power Club Terni -741951
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Senior122,1 0,5727755,0 432,3885Monti Marco Barbarian's Parma +1201979
Senior88,6 0,6436670,0 431,2120Lolli Fabio Massimo Lazio Powerlifting -931984
Junior82,9 0,668645,0 430,8600Contenta Antonio Roma Natural -831989
Junior82,2 0,6714635,0 426,3390Montanari Luca Nirvana Club -831991
Senior72,1 0,733580,0 425,1400Pomarico Daniele Forma Club Monza -741986
Senior90,7 0,6359667,5 424,4633Bianchi Marco Barbarian's Parma -931988
Junior65,6 0,7891535,5 422,5631Tonni P. Davide Nirvana Club -661993
Senior108,2 0,5916712,5 421,5150Zangari Giuseppe Dark Side Cuneo -1201982

Master 356,9 0,8964470,0 421,3080Giummarra Franco Forma Club Monza -591950
Master 193,4 0,6269670,0 420,0230Fulvi Fabiano Joy Powerlifting -1051969
Master 181,0 0,6774620,0 419,9880Degiampietro Michele Body Planet Trento -831969
Junior65,4 0,7911530,0 419,2830Fusco Andrea Barbarian's Parma -661993
Senior81,7 0,6739610,0 411,0790De Luca Alessio Lazio Powerlifting -831988
Junior70,4 0,7461547,5 408,4898Malegori Roberto Forma Club Monza -741990
Senior80,6 0,6795600,0 407,7000Lo Presti Guido Iron Fist Torino -831985
Senior53,8 0,9474425,0 402,6450Rosso Stefano Se At Pe Roma -591986
Junior88,1 0,6455620,0 400,2100Pomarico Gianluca Forma Club Monza -931990
Senior65,8 0,7872507,5 399,5040Magi Riccardo Nirvana Club -661983
Senior96,3 0,6183637,5 394,1663Balma Stefano Iron Fist Torino -1051988
Junior88,3 0,6447610,0 393,2670Zangari Fabrizio Dark Side Cuneo -931992
Senior76,3 0,7042555,0 390,8310Nadotti Fabio Barbarian's Parma -831987
Junior90,1 0,638607,5 387,5850Bonazzi Lorenzo Joy Powerlifting -931990
Senior83,1 0,667580,0 386,8600Carai Marco Asd Borgomanero -931988
Senior121,6 0,5732665,0 381,1780Conti Massimo Dark Side Cuneo +1201974
Junior76,8 0,7011537,5 376,8413Fioletti Gabriele Joy Powerlifting -831993
Senior91,5 0,6331582,5 368,7808Trotta Roberto Dark Side Cuneo -931974
Senior81,3 0,6759545,0 368,3655Guazzelli Nicola Barbarian's Parma -831985
Junior72,7 0,7285505,0 367,8925Cipolla Ennio Barbarian's Parma -741991

Master 390,0 0,6384575,0 367,0800Rossi Sandro Lazio Powerlifting -931952
Junior72,8 0,7278500,0 363,9000Palleri Giordano Power Club Terni -741991

Master 287,4 0,6483555,0 359,8065De Carli Carlo Body Planet Trento -931957
Senior76,5 0,7029500,0 351,4500Livini Francesco Nirvana Club -831987

Master 2102,0 0,6039580,0 350,2620Iamonaco Alfredo Barbarian's Parma -1051961
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Sub Junior85,8 0,6549532,5 348,7343Gattoni Michele Asd Borgomanero -931994
Senior71,9 0,7345470,0 345,2150Spizzo Marco Iron Fist Torino -741982
Junior68,6 0,7612445,0 338,7340Quaglietti Maurizio Power Club Terni -741989

Master 287,8 0,6467520,0 336,2840Portugalli Claudio Forma Club Monza -931957
Senior101,1 0,606535,0 324,2100Leporini Giuliano Power Club Terni -1051987
Senior80,4 0,6806475,0 323,2850Gori Pasquale Toplifters Milano -831981
Senior96,9 0,6166520,0 320,6320Del Colle Giacomo Roma Natural -1051981
Senior98,1 0,6134515,0 315,9010Granara Giuseppe Iron Fist Torino -1051988
Senior79,0 0,6882440,0 302,8080Famiano Alberto Barbarian's Parma -831986

Master 383,0 0,6675445,0 297,0375Di Rocco Luciano Roma Natural -831951
Senior56,2 0,9072305,0 276,6960Agostinelli Mauro Asd Puglia -591976
Junior70,3 0,7469350,0 261,4150Cambielli Davide Toplifters Milano -741989
Senior58,6 0,87170,0 0,0000Santini Marco Nirvana Club -591982
Junior72,6 0,72930,0 0,0000Soffritti Simone Asd Ferrara -741990
Junior80,8 0,67850,0 0,0000Carniel Simone Barbarian's Parma -831990
Senior77,3 0,69810,0 0,0000Millul Marco Nirvana Club -831984

Master 282,5 0,66990,0 0,0000Venuto Salvatore Forma Club Monza -831957
Senior81,5 0,67490,0 0,0000Gangarossa Gabriele Barbarian's Parma -831980

Master 192,4 0,63010,0 0,0000Bettati Roberto Barbarian's Parma -931964
Master 193,1 0,62790,0 0,0000Favorito Alessandro Power Club Terni -1051965
Senior108,9 0,59030,0 0,0000Grossi Simone Asd Ancona -1201974
Senior151,0 0,55280,0 0,0000Sgaramella Massimo Nirvana Club +1201977
Senior109,9 0,58870,0 0,0000Bottazzi Carlo Dark Side Cuneo -1201976
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Forma Club Monza 1318,91451 3312
Roma Natural 1024,77532 241 1 1
Se At Pe Roma 836,94683 2111
Lazio Powerlifting 919,97754 2011
Power Club Terni 627,65385 142
Glasspo Milano 489,53786 121
Semiramide Team 371,24107 81
Barbarian's Parma 289,17908 61

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 5 risultati per ogni società  .
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora parità si
terrà conto della somma dei punti wilks
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-47
Peti Barbara 46,5Fg 1976Lazio Powerlifting 1,3553 0,0000120,0 125,0 -130,0 125,0 0,0-70,0 -70,0 -70,0 0,0110,0 117,5 122,5 122,5

-52
Stucchi Manuela 50,01 1966Forma Club Monza 1,2846 504,2055150,0 160,0 170,0 170,0 392,5 R72,5 77,5 -80,0 77,5 R135,0 145,0 -150,0 145,0
Monaco Roberta 51,22 1975Se At Pe Roma 1,2616 444,7140140,0 150,0 157,5 157,5 352,565,0 67,5 -70,0 67,5120,0 125,0 127,5 127,5
Corsi Bruna 50,83 1964Semiramide Team 1,2692 371,2410115,0 122,5 -130,0 122,5 292,555,0 -60,0 60,0 60,095,0 102,5 110,0 110,0
Trippa Francesca 48,44 1977Power Club Terni 1,3163 289,586090,0 100,0 -107,5 100,0 220,035,0 40,0 45,0 45,070,0 -75,0 75,0 75,0

-57
Rodina Alessia 52,41 1975Forma Club Monza 1,2393 455,4428140,0 -145,0 -145,0 140,0 367,567,5 70,0 72,5 72,5145,0 -155,0 155,0 155,0
Troilo Tiziana 56,62 1972Roma Natural 1,1668 387,9610120,0 130,0 -137,5 130,0 332,570,0 77,5 -80,0 77,5115,0 -122,5 125,0 125,0
Verolino Cristina 56,33 1982Roma Natural 1,1717 354,4393130,0 145,0 -155,0 145,0 302,547,5 50,0 52,5 52,5100,0 -105,0 105,0 105,0
Trotti Morena 54,84 1964Power Club Terni 1,1967 338,0678110,0 120,0 132,5 132,5 282,550,0 -55,0 55,0 55,090,0 95,0 -100,0 95,0
Piga Carlotta 56,55 1989Barbarian's Parma 1,1684 289,1790-120,0 -120,0 120,0 120,0 247,535,0 40,0 -45,0 40,075,0 80,0 87,5 87,5
Masci Manuela 55,6Fg 1979Lazio Powerlifting 1,1832 0,0000115,0 122,5 -130,0 122,5 0,065,0 70,0 -75,0 70,0-125,0 -125,0 -125,0 0,0

-63
Locatelli Laura 60,61 1957Glasspo Milano 1,1063 489,5378180,0 195,0 197,5 197,5 R 442,5 R75,0 80,0 0,0 80,0155,0 165,0 -175,0 165,0
Pineda Whelma 62,52 1992Forma Club Monza 1,0805 359,2663100,0 110,0 120,0 120,0 332,575,0 -82,5 82,5 82,5120,0 -130,0 130,0 130,0 R
Burchi Chiara 58,73 1981Lazio Powerlifting 1,134 351,5400110,0 120,0 -132,5 120,0 310,075,0 -80,0 -80,0 75,0-115,0 -115,0 115,0 115,0
Tomaselli Tania 59,04 1989Roma Natural 1,1295 282,3750100,0 110,0 -115,0 110,0 250,0-40,0 40,0 -45,0 40,0100,0 -105,0 -105,0 100,0

-72
Orsini Antonietta 63,91 1964Lazio Powerlifting 1,0625 568,4375180,0 190,0 0,0 190,0 535,0 R135,0 140,0 0,0 140,0 R195,0 205,0 0,0 205,0
Galbiati Federica 71,2Fg 1994Forma Club Monza 0,9834 0,0000100,0 110,0 -120,0 110,0 0,0-55,0 -55,0 -55,0 0,0-80,0 -85,0 -85,0 0,0

-84
Del Duca Sara 74,41 1954Se At Pe Roma 0,9555 392,2328160,0 170,0 -183,0 170,0 410,5-100,5 100,5 -102,5 100,5 R135,0 140,0 0,0 140,0

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Subjunior
71,2 0,9834 0,0000Galbiati Federica Forma Club Monza -721994 110,00,0 0,0 0,0

Junior
62,5 1,0805 359,2663Pineda Whelma Forma Club Monza -631992 120,0130,0 82,5 332,5
56,5 1,1684 289,1790Piga Carlotta Barbarian's Parma -571989 120,087,5 40,0 247,5
59,0 1,1295 282,3750Tomaselli Tania Roma Natural -631989 110,0100,0 40,0 250,0

Senior
52,4 1,2393 455,4428Rodina Alessia Forma Club Monza -571975 140,0155,0 72,5 367,5
51,2 1,2616 444,7140Monaco Roberta Se At Pe Roma -521975 157,5127,5 67,5 352,5
56,3 1,1717 354,4393Verolino Cristina Roma Natural -571982 145,0105,0 52,5 302,5
58,7 1,134 351,5400Burchi Chiara Lazio Powerlifting -631981 120,0115,0 75,0 310,0
48,4 1,3163 289,5860Trippa Francesca Power Club Terni -521977 100,075,0 45,0 220,0
46,5 1,3553 0,0000Peti Barbara Lazio Powerlifting -471976 125,0122,5 0,0 0,0
55,6 1,1832 0,0000Masci Manuela Lazio Powerlifting -571979 122,50,0 70,0 0,0

Master 1
63,9 1,0625 568,4375Orsini Antonietta Lazio Powerlifting -721964 190,0205,0 140,0 535,0
50,0 1,2846 504,2055Stucchi Manuela Forma Club Monza -521966 170,0145,0 77,5 392,5
56,6 1,1668 387,9610Troilo Tiziana Roma Natural -571972 130,0125,0 77,5 332,5
50,8 1,2692 371,2410Corsi Bruna Semiramide Team -521964 122,5110,0 60,0 292,5
54,8 1,1967 338,0678Trotti Morena Power Club Terni -571964 132,595,0 55,0 282,5

Master 2
60,6 1,1063 489,5378Locatelli Laura Glasspo Milano -631957 197,5165,0 80,0 442,5
74,4 0,9555 392,2328Del Duca Sara Se At Pe Roma -841954 170,0140,0 100,5 410,5
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Master 163,9 1,0625 568,4375Orsini Antonietta Lazio Powerlifting 1964 535,0
Master 150,0 1,2846 504,2055Stucchi Manuela Forma Club Monza 1966 392,5
Master 260,6 1,1063 489,5378Locatelli Laura Glasspo Milano 1957 442,5
Senior52,4 1,2393 455,4428Rodina Alessia Forma Club Monza 1975 367,5
Senior51,2 1,2616 444,7140Monaco Roberta Se At Pe Roma 1975 352,5

Master 274,4 0,9555 392,2328Del Duca Sara Se At Pe Roma 1954 410,5
Master 156,6 1,1668 387,9610Troilo Tiziana Roma Natural 1972 332,5
Master 150,8 1,2692 371,2410Corsi Bruna Semiramide Team 1964 292,5
Junior62,5 1,0805 359,2663Pineda Whelma Forma Club Monza 1992 332,5
Senior56,3 1,1717 354,4393Verolino Cristina Roma Natural 1982 302,5
Senior58,7 1,134 351,5400Burchi Chiara Lazio Powerlifting 1981 310,0

Master 154,8 1,1967 338,0678Trotti Morena Power Club Terni 1964 282,5
Senior48,4 1,3163 289,5860Trippa Francesca Power Club Terni 1977 220,0
Junior56,5 1,1684 289,1790Piga Carlotta Barbarian's Parma 1989 247,5
Junior59,0 1,1295 282,3750Tomaselli Tania Roma Natural 1989 250,0
Senior46,5 1,3553 0,0000Peti Barbara Lazio Powerlifting 1976 0,0
Senior55,6 1,1832 0,0000Masci Manuela Lazio Powerlifting 1979 0,0

Subjunior71,2 0,9834 0,0000Galbiati Federica Forma Club Monza 1994 0,0




